
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023
Processo Administrativo Nº 34/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS

Data de Publicação: 28/02/2023 09:40:57

01/03/2023 12:02:52    CADASTRO DE PROPOSTA    DIRCEU FERNANDES DOS SANTOS
06/03/2023 17:23:08    CADASTRO DE PROPOSTA    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA
09/03/2023 09:28:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a margem de lance de todo o processo para1% com relação do valor de referência.
09/03/2023 09:29:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a margem de lance de todo o processo para1% com relação do valor de referência.
13/03/2023 13:42:54    CADASTRO DE PROPOSTA    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA
13/03/2023 14:30:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA
15/03/2023 14:33:05    CADASTRO DE PROPOSTA    ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
15/03/2023 15:21:51    CADASTRO DE PROPOSTA    HOFF - SOLUÇÕES EM ESQUADRIAS E VIDROS LTDA
15/03/2023 16:31:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
16/03/2023 08:02:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA
16/03/2023 08:08:01    CADASTRO DE PROPOSTA    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI
16/03/2023 08:39:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. As propostas foram analisadas e estão habilitadas, cumprindo com o exigido no Edital e respeitando o valor máximo de 
referência. A partir das 9 horas, liberaremos os itens para a "Fase de Disputa".
16/03/2023 09:45:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caríssimos participantes, na fase de habilitação, a Comissão terá o tempo que julgar necessário para analisar a documentação, 
podendo a sessão ser suspensa e marcado novo horário para sua continuidade. Toda alteração de fase, será avisada com 
antecedência pelo "chat".

16/03/2023 10:31:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao licitante MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI, esta concedido o prazo de até 05 (cinco) dias uteis conforme itens 2.16 e 
8.3 do edital para apresentar a CND Federal atualizada sob pena de aplicação do item 8.4 do referido edital.
16/03/2023 10:34:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aos licitantes, fica estipulado a suspensão da sessão do processo com base no item 8.5 do edital com retomada da sessão prevista 
para 23/03/2022 as 9:00 
20/03/2023 11:45:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
21/03/2023 12:29:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao licitante MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI - conforme solicitação via plataforma BNC, fica concedido a prorrogação do 
prazo por igual período com base no item 7.7 do edital, com prazo final previsto para dia 30/03/2023 .
21/03/2023 12:34:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao licitante MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI, esta concedido a  prorrogação do prazo de até 05 (cinco) dias uteis 
conforme itens 2.16 e 8.3 do edital para apresentar a CND Federal atualizada sob pena de aplicação do item 8.4 do referido edital, 
com retomada da sessão prevista para 30/03/2022 as 9:00
23/03/2023 10:28:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI adicionou o arquivo 1258a9661e6949ce9ccee6e23c1d155a.pdf aos 
documentos complementares.
30/03/2023 09:50:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, dando continuidade ao processo, as empresas detentoras da melhor proposta estão habilitadas, na sequencia daremos 
prosseguimento ao processo. 
30/03/2023 09:51:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dando sequência no Processo, liberaremos a fase “MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS”, nesta fase as empresas participantes terão 
30 minutos, para que qualquer licitante manifeste a intenção de recorrer, de forma motivada, isto é, indicando contra qual(is) decisão
(ões) pretende recorrer e por quais motivos, em campo próprio do sistema, conforme item X, sub item 10.1.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 30/03/2023 10:35:44

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA  076 25.136.411/0001-30 687,00 405,00 Sim

2 INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO 
LTDA

 003 19.518.708/0001-67 687,15 424,00 4,69 Sim

3 ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

 096 73.379.026/0001-66 687,00 498,00 17,45 Sim

4 HOFF - SOLUÇÕES EM ESQUADRIAS E 
VIDROS LTDA

 048 35.146.310/0001-01 623,03 529,00 6,22 Sim

5 DIRCEU FERNANDES DOS SANTOS  018 25.288.702/0001-43 687,15 687,15 29,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

28/02/2023 09:40:57    PUBLICADO    

28/02/2023 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

16/03/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

16/03/2023 09:09:03    DISPUTA    

16/03/2023 09:09:03    LANCE    ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
(PARTICIPANTE 096)

687,00

16/03/2023 09:09:03    LANCE    DIRCEU FERNANDES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 018) 687,15

16/03/2023 09:09:03    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 076) 687,00

16/03/2023 09:09:03    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 003) 687,15

16/03/2023 09:09:03    LANCE    HOFF - SOLUÇÕES EM ESQUADRIAS E VIDROS LTDA (PARTICIPANTE 
048)

623,03

16/03/2023 09:09:38    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 003) 620,00

16/03/2023 09:10:04    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 076) 550,00

16/03/2023 09:10:57    LANCE    HOFF - SOLUÇÕES EM ESQUADRIAS E VIDROS LTDA (PARTICIPANTE 
048)

549,00

16/03/2023 09:11:14    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 076) 540,00

16/03/2023 09:11:27    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 003) 530,00

16/03/2023 09:11:45    LANCE    HOFF - SOLUÇÕES EM ESQUADRIAS E VIDROS LTDA (PARTICIPANTE 
048)

529,00

16/03/2023 09:11:48    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 076) 514,00

16/03/2023 09:12:51    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 003) 510,00

16/03/2023 09:13:04    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 076) 499,00

16/03/2023 09:14:35    LANCE    ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
(PARTICIPANTE 096)

498,00

16/03/2023 09:14:49    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 076) 479,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
1 - PAINEL DE VIDRO TEMPERADO 10 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO
Descrição: PAINEL DE VIDRO TEMPERADO 10 MM
Quantidade: 600 Valor Unit.: 405,00 Valor Total: 243.000,00

Marca: Cebrace Modelo: Liso 10mm

30/03/2023 10:35:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aos Licitantes vencedores do certame, favor encaminhar proposta readequada para o e-mail “licitacao@novatrento.sc.gov.br”, 
podendo ser anexada também na plataforma BNC em documentos complementares,  lembrando que Vossa Senhoria ainda pode 
conceder maior desconto em seu valor final.

2 de 6Gerado em: 30/03/2023 10:35:44

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



16/03/2023 09:15:43    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 003) 475,00

16/03/2023 09:16:02    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 076) 425,00

16/03/2023 09:18:15    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 003) 424,00

16/03/2023 09:18:26    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 076) 405,00

16/03/2023 09:24:03    TEMPO RANDÔMICO    

16/03/2023 09:27:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 003, 
PARTICIPANTE 096
16/03/2023 09:27:03    FECHADO 1    

16/03/2023 09:32:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 018
16/03/2023 09:32:04    FECHADO 2    

16/03/2023 09:37:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA
16/03/2023 09:37:04    HABILITAÇÃO    

30/03/2023 09:51:20    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/03/2023 10:21:20    EM ADJUDICAÇÃO    

30/03/2023 10:35:43    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA  014 25.136.411/0001-30 982,00 489,14 Sim

2 ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

 017 73.379.026/0001-66 982,50 535,00 9,38 Sim

3 INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO 
LTDA

 072 19.518.708/0001-67 982,71 584,00 9,16 Sim

4 HOFF - SOLUÇÕES EM ESQUADRIAS E 
VIDROS LTDA

 016 35.146.310/0001-01 848,49 739,00 26,54 Sim

5 DIRCEU FERNANDES DOS SANTOS  085 25.288.702/0001-43 982,71 982,71 32,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

28/02/2023 09:40:57    PUBLICADO    

28/02/2023 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

16/03/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

16/03/2023 09:09:03    DISPUTA    

16/03/2023 09:09:03    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 072) 982,71

16/03/2023 09:09:03    LANCE    HOFF - SOLUÇÕES EM ESQUADRIAS E VIDROS LTDA (PARTICIPANTE 
016)

848,49

16/03/2023 09:09:03    LANCE    DIRCEU FERNANDES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 085) 982,71

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
2 - PORTA DE VIDRO TEMPERADO 10 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: METRO QUADRADO
Descrição: PORTA DE VIDRO TEMPERADO 10 MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 489,14 Valor Total: 48.914,00

Marca: Cebrace Modelo: Liso 10mm

3 de 6Gerado em: 30/03/2023 10:35:44

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



16/03/2023 09:09:03    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 982,00

16/03/2023 09:09:03    LANCE    ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
(PARTICIPANTE 017)

982,50

16/03/2023 09:09:49    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 072) 845,00

16/03/2023 09:10:14    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 750,00

16/03/2023 09:11:10    LANCE    HOFF - SOLUÇÕES EM ESQUADRIAS E VIDROS LTDA (PARTICIPANTE 
016)

749,00

16/03/2023 09:11:22    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 740,00

16/03/2023 09:12:21    LANCE    HOFF - SOLUÇÕES EM ESQUADRIAS E VIDROS LTDA (PARTICIPANTE 
016)

739,00

16/03/2023 09:12:36    LANCE    ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
(PARTICIPANTE 017)

738,00

16/03/2023 09:12:37    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 072) 730,00

16/03/2023 09:12:54    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 720,00

16/03/2023 09:13:19    LANCE    ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
(PARTICIPANTE 017)

719,00

16/03/2023 09:13:39    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 699,00

16/03/2023 09:14:09    LANCE    ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
(PARTICIPANTE 017)

698,00

16/03/2023 09:14:56    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 680,00

16/03/2023 09:15:26    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 072) 670,00

16/03/2023 09:15:49    LANCE    ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
(PARTICIPANTE 017)

669,00

16/03/2023 09:15:51    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 650,00

16/03/2023 09:16:43    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 072) 649,00

16/03/2023 09:17:22    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 614,00

16/03/2023 09:17:31    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 072) 613,00

16/03/2023 09:17:51    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 585,00

16/03/2023 09:18:03    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 072) 584,00

16/03/2023 09:18:18    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 570,00

16/03/2023 09:21:48    LANCE    ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
(PARTICIPANTE 017)

569,00

16/03/2023 09:22:23    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 550,00

16/03/2023 09:23:08    LANCE    ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
(PARTICIPANTE 017)

549,00

16/03/2023 09:23:57    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 538,00

16/03/2023 09:24:04    TEMPO RANDÔMICO    

16/03/2023 09:24:13    LANCE    ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
(PARTICIPANTE 017)

535,00

16/03/2023 09:24:21    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 500,00

16/03/2023 09:26:12    LANCE    GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA (PARTICIPANTE 014) 489,14

16/03/2023 09:32:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 017, 
PARTICIPANTE 072
16/03/2023 09:32:04    FECHADO 1    

16/03/2023 09:37:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 085
16/03/2023 09:37:04    FECHADO 2    

16/03/2023 09:42:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA
16/03/2023 09:42:04    HABILITAÇÃO    

30/03/2023 09:51:20    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/03/2023 10:21:21    EM ADJUDICAÇÃO    

30/03/2023 10:35:43    ADJUDICADO    

4 de 6Gerado em: 30/03/2023 10:35:44

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MORAES DIVISORIAS E FORROS 
EIRELLI

 068 34.717.384/0001-80 216,81 166,00 Sim

2 INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO 
LTDA

 091 19.518.708/0001-67 216,81 169,00 1,81 Sim

3 DIRCEU FERNANDES DOS SANTOS  074 25.288.702/0001-43 216,81 216,81 28,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

28/02/2023 09:40:57    PUBLICADO    

28/02/2023 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

16/03/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

16/03/2023 09:09:04    DISPUTA    

16/03/2023 09:09:04    LANCE    DIRCEU FERNANDES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 074) 216,81

16/03/2023 09:09:04    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 091) 216,81

16/03/2023 09:09:04    LANCE    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068) 216,81

16/03/2023 09:11:05    LANCE    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068) 214,00

16/03/2023 09:16:36    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 091) 213,00

16/03/2023 09:17:48    LANCE    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068) 210,00

16/03/2023 09:18:10    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 091) 209,00

16/03/2023 09:18:33    LANCE    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068) 200,00

16/03/2023 09:19:49    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 091) 198,00

16/03/2023 09:21:19    LANCE    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068) 180,00

16/03/2023 09:21:58    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 091) 179,00

16/03/2023 09:22:25    LANCE    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068) 170,00

16/03/2023 09:24:04    TEMPO RANDÔMICO    

16/03/2023 09:24:40    LANCE    INFRACORP COMERCIO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 091) 169,00

16/03/2023 09:26:33    MENSAGEM    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068)
Senhora Pregoeiro, porque alguns licitantes podem dar lance com valor inferior ao pré definido?
16/03/2023 09:27:18    LANCE    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068) 166,00

16/03/2023 09:31:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 091, 
PARTICIPANTE 074
16/03/2023 09:31:04    FECHADO 1    

16/03/2023 09:36:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI
16/03/2023 09:36:05    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
3 - PAREDE C/PLACAS DE GESSO ACARTONADO (DRYWALL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: METRO QUADRADO
Descrição: PAREDE C/PLACAS DE GESSO ACARTONADO (DRYWALL)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 166,00 Valor Total: 49.800,00

Marca: Placo do Brasil Modelo: Placo do Brasil

5 de 6Gerado em: 30/03/2023 10:35:44

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



16/03/2023 09:40:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARTICIPANTE 068 - mero equivoco de preenchimento, pois serão considerados ofertas a partir de um centavo (0,1)
21/03/2023 09:18:14    MENSAGEM    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068)
Bom dia,
21/03/2023 09:18:15    MENSAGEM    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068)
Bom dia,
21/03/2023 09:20:19    MENSAGEM    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068)
Considerando que a CND Federal é uma das mais demoradas a sair, solicitamos a prorrogação do prazo inicialmente concedido, por 
igual período, conforme disposto no item 8.4. Sendo que, tão logo seja emitida a certidão, esta será juntada ao sistema.
23/03/2023 10:26:54    MENSAGEM    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068)
Bom dia, estamos com a certidão, como devemos proceder?
23/03/2023 10:29:14    MENSAGEM    MORAES DIVISORIAS E FORROS EIRELLI (PARTICIPANTE 068)
Inserido em documentos complementares a devida certidão.
30/03/2023 09:51:20    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/03/2023 10:21:21    EM ADJUDICAÇÃO    

30/03/2023 10:35:43    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   FERNANDO SENS

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   FABIO DE FREITAS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   SILVIO CONHAQUI

6 de 6Gerado em: 30/03/2023 10:35:44

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC


